中 国 橡 胶 工 业 协 会

废橡胶综合利用分会文件
中橡协利字〔2021〕07 号

资源循环 绿色低碳

关于召开中橡协废橡胶综合利用分会

第十届会员代表大会的通知

各会员单位、相关企业及科研院校：

为进一步推动绿色转型，提高行业清洁化生产水平，加大再生产品的环保安

全生产和广泛应用，探讨在新的发展阶段下更好实现橡胶资源的循环利用，促进

行业健康持续向前发展。经研究，定于 2021 年 5 月 26-28 日在江苏省南通市海

门区召开“中橡协废橡胶综合利用分会第十届会员代表大会”。

一、会议主题

会议主题为：资源循环 绿色低碳

二、主要内容

会议将邀请有关部门领导、行业专家、相关媒体、转型升级先进企业和个人

就废旧轮胎绿色循环进行全过程和全产业链的深入交流和探讨，介绍有关政策、

交流发展经验。特别是交流在新的发展阶段下，有关行业政策、各项标准的制定

实施对转型升级的指导；交流再生橡胶、胶粉在清洁生产实践、绿色利用等方面

研发与应用的最新成果、最新进展；探讨在后疫情时期、以及在碳中和、碳达峰

的总体要求下行业未来发展的重点和方向，企业应着重把握的问题等。

会议主要内容为：

1、中橡协废橡胶综合利用分会行业发展和工作报告；

2、分会换届，发布第十届分会理事会和专家组成员构成；

3、相关领导与专家就废旧轮胎回收利用、环保政策进行解读；

4、行业专家就碳中和碳达峰政策环境下的行业环保治理，节能减排进行交

流；

5、优秀企业介绍在清洁生产实践（常压连续脱硫、常温粉碎设备、环保助

剂）、绿色利用等方面研发与应用的新成果；

6、发布表彰行业清洁生产先进单位和优秀供应商单位；

7、参观考察南通回力橡胶有限公司新厂区；

8、会议设统一展示区域，详情联系会务组。

三、时间安排

5月 26 日（星期三）全天报到

5月 27 日（星期四）全天会议

5月 28 日（星期五）上午参观考察 ，下午返程

四、会议地址：

酒店：南通謇公湖国际大酒店 地址：江苏省南通市海门区经济技术开发

区香港路 588 号 联系人：程经理 手机：19816351199

五、交通

1、南通兴东机场一南通謇公湖国际大酒店。全程约46公里，打车预计52分钟。

2、海门高铁站—南通謇公湖国际大酒店。全称约13公里，打车预计23分钟。

3、海门汽车站一南通謇公湖国际大酒店。全程约8.6公里，打车预计15分钟。

4、上海虹桥机场/上海虹桥站一南通謇公湖国际大酒店。可从上海虹桥长途西

站，坐大巴直接到海门汽车站。

会议不安排接站，请与会代表自行前往。

六、会议费用

每位代表 2600 元（含标间住宿费、餐费、会议费、资料费、参观交通费等）

帐户名称：中国橡胶工业协会

开户银行：交通银行北京媒体村支行

银行帐号：110061353018800014530

缴费说明：汇款请备注“海门会议”，为方便开票，缴费在 5月 10 日前电子

汇款。

七、联系方式

1、中国橡胶工业协会废橡胶综合利用分会

联系人：祁学智 手机：13621589186

2、南通回力橡胶有限公司 联系人：周 洪 手机：15851338990

八、会议主办单位：中国橡胶工业协会废橡胶综合利用分会

主要支持单位：南通回力橡胶有限公司

支 持 单 位 ：高能南京环保科技股份有限公司

广州市联冠机械有限公司

中山斯瑞德环保科技有限公司

浙江宏电环保股份有限公司

焦作市科元化工设备有限公司

南京科晋橡塑科技有限公司

宿迁远泰橡塑机械科技有限公司

大连华韩橡塑机械有限公司

无锡新大力电机有限公司

会议回执请到网站：www.fxjzhly.com 下载，也欢迎联系秘书处：025-87769383

二〇二一年四月二十六日

抄报：中国橡胶工业协会

抄送：倪雪文 吕务民 赵光 俞麟

南通謇公湖国际大酒店

中橡协废橡胶综合利用分会第十届会员代表大会

会 议 回 执

企业名称 电话

单位地址 传真

姓名 性别 职务 手机号码

备注

说明

1、单间（ ）另外加价 500 元；

2、标间（ ）二人合住；

3、由于住宿紧张，为确保会议代表住宿，务必请于 5月 16 日前将参

会回执回发邮箱：fxjxhly@sina.com 或传真 025-87769373

或者发微信到 qijiaxzh

mailto:fxjxhly@sina.com或传真025-87769373